会议纪要
工程名称：无锡雅迪2.4804MW屋面分布式光伏发电项目
	各与会单位:
    现将项目首次会议纪要,请查收。
附：会议纪要共 2 页

各与会单位及人员

	与 会 单 位
	与   会  人  员

	雅迪业主方
	付总、张舒登、叶明月

	常州正衡电力工程监理有限公司
	谢冬林

	总包方 亚坦新能源
	陈松杰

	施工方 无锡小天鹅建筑机械有限公司
	郭煜、方二美、陆可为

	会议地点
	雅迪现场办公室
	会 议
时 间
	2015年8月14日

	组织单位
	无锡雅迪科技有限公司
	主持人
	付总

	记录人

	会议议题
	项目首次会议

	付总：
1. 代表建设方介绍该项目总体情况
2. 代表建设方对监理方进行授权
3. 施工方进行责任的划分

谢冬林（监理）：
参加今天的首次例会，希望我们各方愉快合作，共同努力，把整个工程项目做好。
我项目监理部始终以“公平、公正、科学、守信”为宗旨，在“四控制、两管理、一协调”的框架内，认真开展各项监理工作。
根据工程进度的需要，项目监理部会及时在工程施工现场设置见证点、停工待检点和旁站点。并同时不定期的对整个工程施工现场进行质量、安全的巡视、监督检查。并及时掌控各分项工程的进展情况。
项目监理部会努力协调好总包方和业主、及分包方之间的关系；努力协调好各分项工程相互衔接的关系.
项目监理部监理资料的编写和整理，做到和工程进度同步进行，并同时提醒总包方及时完善相应的施工资料，协助业主完成各项审批工作，为整个项目最后验收做好充分准备。

郭煜（施工方代表）：
施工进度表、晴雨表、相关工作人员联系方式上墙；
打印施工总平面图；
签署安全协议（王利芳处已有模板）；
提供详细的施工方案以及安全制度；
上报已有损坏部分并进行修补（采光带及梯子）；
确认工人们穿戴设备（安全帽，马甲）数量并进行采购；
确认建材堆放位置；
建立施工通道。

方二美（项目经理）：

施工人员规范：包括如何进出工厂、工人的安全规范教育、工作现场的规范（禁止吸烟以及随地小便）、工作时间以及休息时间的规范等；
使用彩旗围住装配车间屋顶采光带，以防事故；
施工设备的确认（包括联系吊车公司并由吊车公司提供焊工证件）；
在雅迪增容停电时需完成下列工作；
①移动直流屏
②安装电能质量监测仪
③在原有变电所进行打洞挖沟以用来布置新进电气柜电缆

项目监理机构(章):
监理：　谢冬林日期： 2015.9.14